[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　たつの市長　様
所　在　地
自治会名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

自治会掲示板給付申請書

　　次のとおり自治会掲示板を給付されるよう関係書類を添えて申請します。

	１　給付を希望する掲示板
の種類及び数
	　  ９０ｃｍ　　　　基
縦　９０ｃｍ × 横　１２０ｃｍ　　　　基
　　　　　　　　　　　１５０ｃｍ　　　　基
　　　　　　　　　　　１８０ｃｍ　　　　基

	規定外項目（費用は自治会負担）

	ガラス仕様
	要
	不要

	カギ付　・　カギ不要

	マグネット仕様
	希望する　・　希望しない

	２　給付を希望する時期
	年　　月　　日ごろ

添付書類
　　(１)　設置箇所図

※　規定外項目を希望される場合、費用は自治会負担となります。
※　製品は、申請書受領後、業者発注しますので、作製状況等により希望時期に応じられない場合があります。